
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39/2021 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 39.911,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 19.768.599,08 zł 

a) bieżące – 18.313.628,08 zł 

b) majątkowe – 1.454.971,00 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 39.911,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 19.391.427,01 zł 

a) bieżące – 17.649.988,82 zł 

b) majątkowe – 1.741.438,19zł 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2021 r.

Poz. 7448



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 234 036,00 32 621,13 266 657,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

0,00 32 621,13 32 621,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 32 621,13 32 621,13

852 Pomoc społeczna 144 828,00 7 290,00 152 118,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 10 900,00 7 290,00 18 190,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

10 900,00 7 290,00 18 190,00

19 728 687,95 39 911,13 19 768 599,08

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7448



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 375 226,36 0,00 375 226,36

60002 Infrastruktura kolejowa 31 016,00 -3 800,00 27 216,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -3 800,00 9 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 344 210,36 3 800,00 348 010,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -10 900,00 24 100,00

4270 Zakup usług remontowych 20 620,85 -9 324,00 11 296,85

4300 Zakup usług pozostałych 50 976,87 24 024,00 75 000,87

801 Oświata i wychowanie 5 913 521,00 32 621,13 5 946 142,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 32 621,13 32 621,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104,61 104,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 516,52 32 516,52

852 Pomoc społeczna 750 099,00 7 290,00 757 389,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 0,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 -200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 600,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 700,00 -400,00 1 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 25 900,00 7 290,00 33 190,00

3110 Świadczenia społeczne 25 900,00 7 290,00 33 190,00

855 Rodzina 5 085 747,00 0,00 5 085 747,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 756 000,00 0,00 3 756 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 500,00 1 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 169 597,00 0,00 1 169 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 067,00 -1 000,00 36 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

19 351 515,88 39 911,13 19 391 427,01

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7448



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 32 621,13 32 621,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 32 621,13 32 621,13

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 32 621,13 32 621,13

5 661 419,95 32 621,13 5 694 041,08

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7448



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 32 621,13 32 621,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

0,00 32 621,13 32 621,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 104,61 104,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 516,52 32 516,52

855 Rodzina 5 060 070,00 0,00 5 060 070,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 756 000,00 0,00 3 756 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 880,00 500,00 1 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -500,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 168 000,00 0,00 1 168 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 067,00 -1 000,00 36 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 000,00 4 500,00

5 661 419,95 32 621,13 5 694 041,08

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2021
Wójta Gminy Krasne z dnia 23 czerwca 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2021 ROK

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7448


	Zarządzenie
	Paragraf 1

	Litera a
	Litera b
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik1
	Zalacznik 2 Załącznik2
	Zalacznik 3 Załącznik3
	Zalacznik 4 Załącznik4

		2021-08-25T13:29:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




